Протокол № 06-ПСС-03/24

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Строители оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АСОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «23» января 2024 г.

Дата Протокола: «23» января 2024 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Болдырев Н.В. - Председатель Совета СРО «АСОЭК»

2. Алутин А.П.– член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Мещеряков О.Н. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета
С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АСОЭК» - секретарь Совета СРО «АСОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из состава членов СРО «АСОЭК» в связи с изменением места нахождения

членов СРО «АСОЭК» на субъект, отличный от субъекта регистрации СРО «АСОЭК», согласно

ч.3 ст.55.6 Градостроительного кодекса РФ:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"ГАЗМАШПРОЕКТ"

7725843681

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"Сэй Форм" 9721131180

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Исключить из состава членов СРО «АСОЭК» в связи изменением места нахождения СРО «АСОЭК»

на субъект, отличный от субъекта регистрации СРО «АСОЭК», согласно ч.3 ст.55.6 Градостроительного

кодекса РФ:

№ Организационно-

правовая форма
Наименование ИНН

Адрес места регистрации

1

Общество с

ограниченной

ответственностью

"ГАЗМАШПРОЕКТ"

7725843681

603093

Нижегородская обл

г.о. город Нижний Новгород

г Нижний Новгород

ул Яблоневая, 25

каб 1

2

Общество с

ограниченной

ответственностью

"Сэй Форм"

9721131180

366523

Чеченская респ

м.р-н Урус-Мартановский, г.п

Урус-Мартановское

г Урус-Мартан

ул С-Э.М.Асхабова, 1А

помещ 12

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АСОЭК»:                                                                    Н.В. Болдырев

Секретарь:                                                                                                                           С. Н. Фатхутдинова